
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ KIẾN HƯNG 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Kiến Hưng, ngày      tháng      năm 2025 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao quyền Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công  

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;  

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;  

Căn cứ Nghị quyết số 332/NQ-CP ngày 15/10/2025 của Chính phủ về việc 

số lượng cấp phó của phòng chuyên môn và tương đương, Trung tâm Phục vụ 

hành chính công thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành 

phố trực thuộc trung ương; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân 

xã Kiến Hưng về việc thành lập các cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính trực 

thuộc Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng; 

Căn cứ Thông báo số 36-TB/ĐU, ngày 30/10/2025 của Ban Thường vụ 

Đảng ủy xã Kiến Hưng về công tác tổ chức bộ máy, cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao ông Phạm Đức Tô, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành 

chính công quyền Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Kiến Hưng, 

kể từ ngày 04/11/2025 cho đến khi cấp có thẩm quyền kiện toàn chức danh 

Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Kiến Hưng. 

Điều 2. Ông Phạm Đức Tô có trách nhiệm thực hiện chức trách, nhiệm vụ 

được giao theo đúng quy định của pháp luật. Lương và các khoản phụ cấp của 

ông Phạm Đức Tô thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội xã; người đứng đầu cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Phạm Đức Tô 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;                  

- CT, các PCT UBND xã; 

- Ban Xây dựng Đảng; 

- UBKT ĐU; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HS CBCC. 

CHỦ TỊCH 

  
 
 

 

 

 Phạm Văn Định 



 
  

  

 

 


		2025-11-05T14:48:01+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Định <phamvandinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-05T15:39:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-05T15:39:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-05T15:39:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-05T15:39:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




